
Přivítejte  léto  Dnem  bazénu  s
teplárnou
V sobotu 24. června Vás zveme na premiérový Den bazénu s teplárnou.

Od 10 do 20 hodin bude návštěvníkům k dispozici krytý bazén i letní plovárna.
Bude ho možné spojit také s návštěvou sauny či prohlídkou složité technologie v
„podpalubí“  plaveckého  stadionu.Den  bazénu  s  teplárnou  nabídne  unikátní
příležitost vidět běžně nepřístupné zázemí, včetně výměníkové stanice, dodávající
do objektu teplo ze sdílené distribuční soustavy městské teplárny. Ta akci pořádá
spolu  s  další  městskou  společností  Sportovní  zařízení  města  České
Budějovice.PROGRAM:

K dispozici bude v krytém bazénu pro děti po celý den zábavný program, o který
se postarají instruktoři Plaveckého klubu České Budějovice.

KRYTÝ BAZÉN: dvouhodinové volné vstupy do naplnění kapacity
LETNÍ  PLOVÁRNA:  tříhodinové  volné  vstupy  pro  prvních  200
návštěvníků
SAUNA: dvouhodinové volné vstupy do naplnění kapacity
TECHNOLOGIE: komentované prohlídky “podpalubí” v délce cca 30
minut  

Pět komentovaných prohlídek technologie ve dvouhodinových intervalech (v 11
hodin, ve 13 hodin, v 15 hodin, v 17 hodin a poslední v 19 hodin), z nichž každá
bude  maximálně  pro  20  osob.  Proto  je  rezervace  nutná.Program  v  obvyklé
otevírací  době  bude  pro  návštěvníky  k  dispozici  ZDARMA.  Vstup,  kromě
prohlídek  technologie,  bude  bez  rezervace.

REZERVACE prohlídek

Na prohlídku je nutné se dostavit 10 minut před jejím zahájením, a to k
pokladnám bazénu. V případě pozdního příchodu rezervace propadá. 
Prohlídka je vhodná pouze pro plně zdravotně způsobilé (trasa není bezbariérová).
Účastníci musí dbát pokynů průvodce, za děti zodpovídá jejich doprovod.

https://www.teplarna-cb.cz/privitejte-leto-dnem-bazenu-s-teplarnou/
https://www.teplarna-cb.cz/privitejte-leto-dnem-bazenu-s-teplarnou/


 

Spolupracujeme s portálem www.kudyznudy.cz

https://www.kudyznudy.cz/
https://www.kudyznudy.cz/?utm_source=kzn&utm_medium=partneri_kzn&utm_campaign=banner

